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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 68 372 960,00 61 079 431,00 7 437 603,00 160 000,00 22 416 526,00 18 905 137,00 12 160 165,00 5 500 000,00 7 293 529,00 400 000,00 6 886 529,00

2022 45 608 085,00 45 208 085,00 6 429 000,00 124 000,00 19 789 000,00 7 600 000,00 11 266 085,00 4 846 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2023 46 855 340,00 46 155 340,00 6 669 000,00 127 000,00 20 245 000,00 7 775 000,00 11 339 340,00 4 958 000,00 700 000,00 400 000,00 300 000,00

2024 47 990 340,00 47 690 340,00 6 915 000,00 130 000,00 20 711 000,00 7 954 000,00 11 980 340,00 5 073 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2025 49 150 590,00 48 850 590,00 7 170 000,00 133 000,00 21 188 000,00 8 137 000,00 11 723 000,00 5 190 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2026 50 351 981,76 50 051 981,76 7 431 000,00 137 000,00 21 676 000,00 8 325 000,00 11 991 641,76 5 310 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2027 51 381 414,54 51 081 414,54 7 701 000,00 141 000,00 22 175 000,00 8 517 000,00 12 109 436,41 5 433 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 71 772 960,00 61 691 853,70 27 438 861,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 52 000,00 10 081 106,30 10 081 106,300,00 73 000,00

2022 44 486 728,00 41 602 530,48 25 000 000,00 0,00 0,00 694 500,00 0,00 50 600,00 2 884 197,52 0,000,00 0,00

2023 44 502 273,77 41 623 800,00 25 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 43 400,00 2 878 473,77 0,000,00 0,00

2024 45 783 824,00 43 087 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 36 700,00 2 696 824,00 0,000,00 0,00

2025 46 582 000,00 44 042 100,00 0,00 0,00 0,00 402 100,00 0,00 31 000,00 2 539 900,00 0,000,00 0,00

2026 47 370 641,76 44 797 441,76 0,00 0,00 0,00 273 800,00 0,00 20 000,00 2 573 200,00 0,000,00 0,00

2027 48 820 940,13 45 652 300,00 0,00 0,00 0,00 125 300,00 0,00 2 800,00 3 168 640,13 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 400 000,00 0,00 4 913 828,64 1 509 469,41 1 509 469,41 3 404 359,23 1 890 530,59 0,00 0,00

2022 1 121 357,00 1 121 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 353 066,23 2 353 066,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 206 516,00 2 206 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 568 590,00 2 568 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 981 340,00 2 981 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 560 474,41 2 560 474,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 828,64 1 513 828,64 48 655,00 0,00 48 655,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 357,00 1 121 357,00 240 437,00 0,00 240 437,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 066,23 2 353 066,23 228 692,00 0,00 228 692,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 516,00 2 206 516,00 206 516,00 0,00 206 516,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 590,00 2 568 590,00 368 590,00 0,00 368 590,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 340,00 2 981 340,00 581 340,00 0,00 581 340,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 474,41 2 560 474,41 91 005,00 0,00 91 005,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 791 343,64 0,00 -612 422,70 2 791 936,530,00

2022 x x x x 0,00 12 669 986,64 0,00 3 605 554,52 3 605 554,520,00

2023 x x x x 0,00 10 316 920,41 0,00 4 531 540,00 4 531 540,000,00

2024 x x x x 0,00 8 110 404,41 0,00 4 603 340,00 4 603 340,000,00

2025 x x x x 0,00 5 541 814,41 0,00 4 808 490,00 4 808 490,000,00

2026 x x x x 0,00 2 560 474,41 0,00 5 254 540,00 5 254 540,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 429 114,54 5 429 114,540,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,77% 0,03% 13,79% 14,94% TAK TAK0,98%

2022 4,05% 11,43% 7,69% 8,84% TAK TAK12,50%

2023 6,46% 12,85% 6,49% 7,65% TAK TAK13,89%

2024 5,95% 12,59% 9,12% 9,12% TAK TAK12,59%

2025 6,32% 12,80% 12,99% 12,99% TAK TAKx

2026 6,36% 13,25% 9,78% 10,29% TAK TAKx

2027 6,09% 13,05% 9,71% 10,22% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 196 886,00 196 886,00 196 886,00 3 054 529,00 3 054 529,00 3 054 529,00 220 732,70 220 732,70 159 040,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 862 084,00 2 862 084,00 1 686 694,00 9 703 216,70 0,00 0,00 0,00143 232,70 9 559 984,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 350 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 100 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 450 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 513 828,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 121 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 053 066,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 906 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 268 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 681 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 251 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 527 907,34 9 703 216,70 2 350 000,00 2 100 000,00 2 450 000,00 16 606 216,70

1.a - wydatki bieżące 858 729,31 143 232,70 0,00 0,00 0,00 147 232,70

1.b - wydatki majątkowe 20 669 178,03 9 559 984,00 2 350 000,00 2 100 000,00 2 450 000,00 16 458 984,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 067 151,13 3 002 416,70 0,00 0,00 0,00 3 001 416,70

1.1.1 - wydatki bieżące 837 091,20 140 332,70 0,00 0,00 0,00 140 332,70

1.1.1.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - poprawa funkcjonowania
administracji publicznej

Urząd Miejski Więcbork 2017 2021 1 542,44 347,00 0,00 0,00 0,00 347,00

1.1.1.2
Projekt "Więcborski Przedszkolak" - organizacja i funkcjonowanie
wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Więcbork -

Urząd Miejski Więcbork 2018 2021 835 548,76 139 985,70 0,00 0,00 0,00 139 985,70

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 230 059,93 2 862 084,00 0,00 0,00 0,00 2 861 084,00

1.1.2.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - poprawa funkcjonowania
administracji publicznej

Urząd Miejski Więcbork 2017 2021 136 864,82 57 800,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00

1.1.2.2
Przebudowa budynku Wiejskiego Domu Kultury w Sypniewie wraz z
budową infrastruktury towarzyszącej -

Urząd Miejski Więcbork 2016 2021 1 964 627,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 550 500,00

1.1.2.3
Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku
niemieszklanego, służącego jako magazyn na Centrum Aktywności
Lokalnej w Więcborku  -

Urząd Miejski Więcbork 2017 2021 2 969 254,11 1 103 430,00 0,00 0,00 0,00 1 102 430,00

1.1.2.4
Budowa infrastruktury rekreacyjno-turystycznej na terenie Gminy
Więcbork -

Urząd Miejski Więcbork 2019 2021 434 763,00 433 803,00 0,00 0,00 0,00 433 803,00

1.1.2.5
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej między ul. Złotowską i Kościuszki w
Więcborku -

Urząd Miejski Więcbork 2020 2021 724 551,00 716 551,00 0,00 0,00 0,00 716 551,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 460 756,21 6 700 800,00 2 350 000,00 2 100 000,00 2 450 000,00 13 604 800,00

1.3.1 - wydatki bieżące 21 638,11 2 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00

1.3.1.1
Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści
edukacyjnych  - poprawa jakości kształcenia dzieci i młodzieży

Biuro Obsługi Oświaty
Samorządowej w

Więcborku
2015 2021 21 638,11 2 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 439 118,10 6 697 900,00 2 350 000,00 2 100 000,00 2 450 000,00 13 597 900,00

1.3.2.1

Budowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem i zbiornikiem
retencyjnym na os. Piastowskim w Więcborku - poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz unormowanie gospodarki
wodnej

Urząd Miejski Więcbork 2016 2022 449 497,10 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.2
Przebudowa i rozbudowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr
1 w Więcborku -

Urząd Miejski Więcbork 2016 2021 3 690 960,00 3 601 300,00 0,00 0,00 0,00 3 601 300,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w
Sypniewie -

Urząd Miejski Więcbork 2019 2022 476 861,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.4 Przebudowa ulicy Dworcowej w Więcborku - poprawa bezpieczeństwa Urząd Miejski Więcbork 2020 2023 2 205 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.5 Budowa zbiornika retencyjnego w Sypniewie  - Urząd Miejski Więcbork 2020 2021 275 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00

1.3.2.6 Przebudowa drogi ul. Rybacka w Więcborku - Urząd Miejski Więcbork 2020 2022 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.7 Budowa sieci kanalizacji deszczowej w Runowie Kra - Urząd Miejski Więcbork 2020 2021 320 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.8 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Witosa w Wituni - Urząd Miejski Więcbork 2020 2022 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00

1.3.2.9 Budowa sieci wodociągowej relacji Runowo Krajeńskie – Zgniłka - Urząd Miejski Więcbork 2020 2021 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.10
Budowa drogi i sieci kanalizacji deszczowej przy ul. Ogrodowej we wsi
Witunia -

Urząd Miejski Więcbork 2020 2024 1 000 000,00 50 000,00 0,00 0,00 950 000,00 1 000 000,00

1.3.2.11
Budowa dróg gminnych wraz z siecią  kanalizacji deszczowej – część
ulic: Szlaku Bursztynowego,  Pomorskiej,  i  L. Białego w Więcborku -

Urząd Miejski Więcbork 2020 2021 1 652 000,00 1 652 000,00 0,00 0,00 0,00 1 652 000,00

1.3.2.12
Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej 020215C Górowatki -
Klarynowo - Borzyszkowo  -

Urząd Miejski Więcbork 2020 2021 611 300,00 386 100,00 0,00 0,00 0,00 386 100,00

1.3.2.13 Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Witunia - Urząd Miejski Więcbork 2020 2022 1 318 500,00 33 500,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 133 500,00

1.3.2.14 Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Jeleń - Urząd Miejski Więcbork 2021 2024 522 000,00 22 000,00 0,00 0,00 500 000,00 522 000,00

1.3.2.15 Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Pęperzyn - Urząd Miejski Więcbork 2020 2024 522 000,00 22 000,00 0,00 0,00 500 000,00 522 000,00

1.3.2.16 Zagospodarowanie części nabrzeża Jeziora Więcborskiego - Urząd Miejski Więcbork 2021 2024 550 000,00 50 000,00 0,00 0,00 500 000,00 550 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 0050.100.2020 z dnia 2020-12-28
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